
令和 4 年 3 ⽉吉⽇ 
お取引先様各位 
 

株式会社ツールハウス 
 
 

吸収合併のお知らせ 
 
拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、弊社『株式会社ツールハウス』は令和 4 年 4 ⽉ 1 ⽇をもちまして、『株式会社ダ
イワキコー』と合併することとなりました。 
今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図
り、今後ますます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいります
ので、お取引先各位におかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致し
ます。 

敬具 
 

記 
 
１．会社概要 

会社名 株式会社ダイワキコー 
住所 〒140-0013 東京都品川区南⼤井 3-12-4 

  電話：03-3298-8701  FAX：03-3298-8720 
  ※住所・電話・FAX 番号に変更はございません。 
 
２．契約等 

既に株式会社ツールハウスと締結された契約関係につきましては、株式会社ダイワキ
コーに引継ぎを致します。 
お取引様にて別途お⼿続きが必要な場合には、お申し出ください。 
必要により株式会社ダイワキコーより別途お⼿続きをさせていただきます。 

以上 


